رفیق سلطانزاده و رفقاییش در انقلاب کیلان دچار چپ‌روی های مضرى شدند و مردم و توده‌های زحمتکش را از انقلاب متنفر و منزجر نمودند که شرح آن موجب تطویل مقاله می‌گردد . [۴] بعد ها همین سلطانزاده در سال ۱۹۲۵ رژیم رضاخانی را که به دست امپریالیسم انگلیستان برای خفه کردن جنبش‌های بخت‌ور برای ادامه سلطه امپریالیست در اثر کودتای خائنانه سید ضیا و رضاخان در جوت [اسفند ۱۲۹۹] ۱۹۲۱ روی کار آمده بود پیسک قدم به جلو و مترقی می‌دانست . بعدا حزب کمونیست ایران در کنگره دوم خود نظریه راست‌روانه چپ‌روان دیروز را محکوم نمود . [تاکید از ماست] پس از شرکت رفقای سلطانزاده در حکومت انقلابی کیلان چپ‌روی ها توسعه یافت و به حد کمال رسید (بسه وسیله صدف‌علی ها و آقایی‌ها و غیره) و انقلاب کیلان با آن فتوحات درخشانی که چرچیل را نگران کرده بود و ارتش انقلاب تا نزدیک قزوین رسیده بود ، دچار شکست و عدم موفقیت می‌شود .)